### 77. Then grund wyt Myddelst mølnæ.

Alle men thette breff see eller høræ læses, helse wy Anders Henriksen, Jes Henriksen och Erich Kijdh, thær wæpnere ære, ewindeligh met guth och kwndgiøre met thette wort opne breff, at wy wetherkiendes oss met frij vili och beradh huff at hawe vnth och giwet til ewindeligh eyæ sancti Johannis och sancte Marie Magdalene closter Dwholm i Morsæ for wor mothers leyersteth Karinæ Henriks, hwes siell guth hawe, then grwndh hoos Medel-stæ mølnædam i Lyddrupp, so wyt och romth, som then samme dam flødde pa wor iordh, then tjdh wor father Henrik Magnsen, hwes siel guth hawe, hadde then fornæffnde mølnæ aff closterit. Item stede wy och wndæ thet stadigh at bliuæ, thet wor father fornæffnde closter oplot h och gaff then tjdh, han then fornæffnde mølnæ aff closterit fingæ, so som war een hawe liggendes vyt Dalgardh. Item om wy nogher ræthedh hadde i then iordh, thær liggher til Westergardh i Lyddrupp, tha wnde wy thet closterith frij, och kiændes wos inghen rætthedh thær i at hawe hær æffter, och forbydhe wy nogher man i thesse stycke, som saffd ær, thet fornæffnde kloster hær æffter at hendræ eller wforrætte i nogher mathe. Til windesbyrd ære wore incigle hengde for thette breff met andre gode mæntz inciglæ, so som ære hær Niels aff Thødzø och hær Niels aff Frøsløff, thær præstære ære. Srewet (!) ær thette breff æffter gutz byrdh Mcdxxxij then tijsdagħ næst for saneti Gregorij dagh confessoris.

### 78. Michel Spend presbiter de eadem molendina.

Omnibus et singulis presencia visuris seu audituris Michael Spendh sacerdos caritatem in omnium saluatorem. Presentibus et futuris constarc volo vniuersis tenore presencium euidenter, me religiosos viros ac discretos dominum Johannem Petri preceptorem in Dwholm et fratres eius vniuersos pro quadam pensione annuali, quam matertere mee Ingæ Michaelis felicis memorie condicionaliter se daturos annuatim per appertas litteras obli-gauerunt, quittos dimisisse et penitus excusatos. Preterea eisdem

preceptor et fratribus omne jus, si quid habeo in molendino, clanstro Dwholm per eandem Ingæ scotato, libere assignasse, perpetue possiden-dum presentibus me cognosco. In cuius rei euidenciam sigillum meum vna bum sigillis discretorum, videlicet Ebbonis Nicolai, Brwnøwe, pro-consulum Nycopensium, et Petri Torchilli, cinis ibidem, presentibus est appensum. Datum anno domini Mcdxxij in vigilia assumptionis Marie.

### 79. Petrus Magnssen.

Omnibus presens scriptum cernentibus Petrus Magnssen armiger salutem in domino sempiternam. Nouerint vniuersi tam presentes quam futuri, me incolomi corpore et liberato animo cum concessu amicorum meorum viris religiosis dominis fratribus ordinis Johannis Iherosolemitani (!) in Dwholm in insula Morsæ domus (!) sancti Johannis eiusdem ordinis commorantibus vnam curiam meam in parochia Ludrwp scitam (!), in qua Johannes dictus Been pronunc inhabitat, in remedium anime mee et dilecte vxoris mee Elene, in redditibus trium pund annone et estimacionibus in fra scriptis, videlicet , tribus pund annone et vno sue cum duobus anceribus (!) et cum omnibus suis pertinenciis, nullis penitus exceptis, totaliter legasse et condonasse, tali condicione prehabita, quod cum nos viam vniuersi carnis ingressi fuerimus si sepulturam nostram ab ipsis (!) eligerimus, cum missis et psalteriis nos faciant, quanto perfectius cum sacerdotibus pluribus, quos habere tunc temporis poterint, solempniter faciant sepeliri. Si autem sepulturam non eligerimus, extunc cum eidem fratres mortem nostram cicius audierint aut vnius nostrum vel amborum extunc nostram commemorationem cum missis et psalteriis vt prefertur largissime faciant celebrari, et nomina nostra in festiuitatibus illorum inter nomina defunctorum et benefactorum eorum memorialiter publice in ecclesiis suis annua tim promulgari. In cuius rei testimonium sigillum, meum presentibus est appensum cum sigillis virorum disscretorum (!), videlicet domini Nicolai prepositi in Thydh, Magns Magnssen, Michaelis Petri et Nicolai Jacobi. Datum anno domini Mccclxxx nono in die exaltacionis sancte crucis.